
ZARZĄDZENIE NR 185/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia w drodze spisu z natury 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych, do których dostęp nie jest 
utrudniony, stanowiących składniki majątku Urzędu Miasta Szczecin (wyposażenie Rad 
Osiedli) 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. 
poz.4) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 153/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
w sprawie przeprowadzenia w drodze spisu z natury inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
środków trwałych, do których dostęp nie jest utrudniony, stanowiących składniki majątku 
Urzędu Miasta Szczecin (wyposażenie Rad Osiedli) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inwentaryzacja winna odbyć się w terminie od 11 maja do 30 czerwca 2015 r. 
według stanu na dzień 10 maja 2015 r.”;

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Joanna Bukowska-Karasiuk – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska,”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Piotr Mync

Id: 52D15221-AB17-461C-9ECA-7A9D7353EDD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ze względu na przewidywaną dłuższą nieobecność jednego z członków zespołu, 
uniemożliwiającą prawidłowe przeprowadzenie w drodze spisu z natury zaplanowanej 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych, do których dostęp nie jest 
utrudniony, stanowiących składniki majątku Urzędu Miasta Szczecin (wyposażenie Rad 
Osiedli), kierownik Referatu Samorządów Osiedlowych Biura Rady Miasta wystąpił 
z wnioskiem o dokonanie zmiany składu Zespołu Spisowego nr 3. Sprecyzowano według 
stanu na jaki dzień ma być dokonany spis. 

Id: 52D15221-AB17-461C-9ECA-7A9D7353EDD1. Podpisany Strona 1




